АДМИНИСТРАЦИЯ МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от29.|2.2021 Ns 531

г. Морозовск

О внесении изменения в постановление Администрации
Морозовского района от 25.12,2020 ЛЪ375 <<Об утверilцении

тарифов на платные медицинские услуги, предоставляемые сверх
Территориальной программы государственных гарантий оказания

гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи
в Ростовской области по Муниципальному бюлжетному учреяцению
здравоохранения <<Щентральная районная больничо> Морозовского

района Ростовской области>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N913l-ФЗ ( Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, постановлением Правительства Российской Федерации от
04.10.2012 ЛЬ1006 <Об утверждении правил предоставления медицинскими
организациями платных медицинских услуг), решением Собрания депутатов
Морозовского района от 07.08.2007 М |62 кОб определении Порядка
установления тарифов, иных платежей на услуги и работы, выполняемые
муниципЕlльными предприятиями и }чреждениями на территории муници-
п€lльного образования <Морозовский район>>, Администрация Морозовского
районапостановляет:

l. Внести изменение в постановление Администрации Морозовского
района от 25.|2.2020 Ns375 <Об утверждении тарифов на платные медицинские
услуги, предоставляемые сверх Территориальной программы государственных
гарантий ок€вания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской
помощи в Ростовской области по Муницип€lльному бюджетному rIреждению
здравоохранения <Щентральная районная больница> Морозовского района
Ростовской области>>, дополнив таблицу подрЕвдела <<Клинические
исследования) приложения ЛЬ 1 к постановлению строкой 19 следующего
содержания:

((

Ns Наименование медицинской услуги цена (руб.)

Клинико-диагностическ€lя лаборатория

Клинические исследования
19 Определение .Щ-димера в крови (тест на скрытый тромбоз) 386,46

>)

2

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года,
подлежит р€вмещению на официальном сайте Администрации Морозовского
района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на и.о.
заместителя главы Администрации Морозовского района по соци€tпьным
вопросам Лопатину М.В.

t1_
Е*о

о

гr!

,,+

,д

а
о

Глава Администрации
Морозовского района

о

П.Ф.Тришечкин

д о

Постановление вносит Муницип€lльное бюджетное
уryеждение здравоохранения <Щентрагlьн€lя районная
больница>> Морозовского района Ростовской области